PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓBIDOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
CNPJ N°. 05.131.180/0001-64-Fone: (93) 3547-3044

Rua Dep. Raymundo Chaves, 338, Centro -  CEP: 68.250-000

O Excelentíssimo Senhor PREFEITO MUNICIPAL DE ÓBIDOS, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições legais, etc..,

CONSIDERANDO, a Lei n° 5.675, de 08 de novembro de 2018;
CONSIDERANDO, os Termos do ofício n° 029/2021 do Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente -  CMDCA, o exposto no ofício n° 407/2021- SEMDES de 30 de
junho de 2021, objeto do Processo 30060030/2021;
CONSIDERANDO, a Portaria n° 0739/2021-SEMAD de 07 de junho de 2021, que dispõe
sobre concessão de Férias.

D E C R E T A :
Art. 1o - Fica designada e convocada a partir de 02 de julho de 2021, a Conselheira Tutelar
Suplente ANA DO CARMO VIEIRA DE AZEVEDO, portadora do RG. 1880515 e do CPF:
311.683.452-00, para assumir provisoriamente a função de Conselheira Tutelar do Município
de Óbidos, em substituição a Conselheira Érica Amorim Santarém, no período de 02-07-
2021 a 31-07-2021.

Art. t° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Registrado e Publicado na SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
DESENVOLVIMENTO HUMANO, em 02 de julho de 2021.

L I N ^ ^ K  SIQUEIRA MARINHO
Secretario Municipal de Administração e Desenvolvimento Humano

DECRETO N°. 436/2021-SEMAD, de 02 de julho de 2021.

Dispõe sobre designação e convocação de
Conselheiro Tutelar para assumir
provisoriamente a função e dá outras
providências.

O MUNICIPAL D i  ÓBIDOS, em 02 de julho de 2021.